[bookmark: _GoBack]
中高生育成交流事業 完了報告書
															年　　月　　日
日本化学会中国四国支部 御中

　中高生育成交流事業を下記のとおり完了しましたので下記のとおり報告します。

	担当教員氏名

	会員番号（お持ちの場合）

	所属学校名

	生徒氏名
(いなければ無記入)

	中高生会員番号（必須）

	生徒氏名
(いなければ無記入)

	中高生会員番号（必須）

	担当教員
連絡先
（E-mailまたは電話番号）

	生徒氏名
(いなければ無記入)

	中高生会員番号（必須）

	発表イベント名

	予稿集の番号またはページ数

	発表題目注1

	発表者氏名注1
(全員を記入)

	参加報告
(300字以内)

ご自身の発表について（質問されたこと、参考になったこと）だけでなく、イベントに参加して感じたこと、興味を引いた発表などについて記述しても構いません。

	アンケ｜ト
	・この事業はどの程度役に立ちましたか？
□大いに役に立った　□少し役に立った　□あまり役に立たなかった　□役に立たなかった
□その他（自由記入： 　　）
・この事業はどのようにして知りましたか？
□支部ホームページ等　□教育委員会を通して　□教員を通して　□その他（自由記入：　　　）
・その他、ご意見・ご要望・ご感想などがあればご記入ください。
（自由記入：　　　　　　）

注1）実際の発表に即した発表題目および発表者氏名(全員)を記入してください。
★　事業終了後、報告書に記入して、支部事務局宛に14日以内に郵送またはPDF化したものをE-mailで提出してください。